
 

 

THIS SENSORY ROOM WAS BUILT WITH THE FINANCIAL SUPPORT FROM 
FOUNDATION D-R VERICA MEHANDJISKA AND ZEGIN AS PART OF THE 
“BE IN, BE INCLUSIVE, BE INCLUDED” PROJECT FUNDED BY THE 
EUROPEAN UNION.

ОВАА СЕНЗОРНА СОБА E ИЗГРАДЕНА СО ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
ОД ФОНДАЦИЈА Д-Р ВЕРИЦА МЕХАНЏИСКА И ЗЕГИН ВО РАМКИ НА 
ПРОЕКТОТ „БИДИ ИН, БИДИ ИНКЛУЗИВЕН, БИДИ ИНКЛУДИРАН“ 
ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКАТА УНИЈА.


